

Tandlæge Kirkevej Dragør ApS

Kirkevej 146
2791 Dragør

Årsrapport
1. februar 2018 - 31. januar 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2019

Jeppe Bjørnsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tandlæge Kirkevej Dragør ApS
 Kirkevej 146
 2791 Dragør

 Telefonnummer: 32534033
 e-mailadresse: bojnsen@yahoo.dk

 CVR-nr: 38255797
 Regnskabsår: 01/02/2018 - 31/01/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. februar 2018 - 31. januar 2019 for Tandlæge Kirkevej Dragør ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Dragør, den 22/05/2019

Direktion

Jeppe Bjørnsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Regnskabsåret

Selskabets resultat og finansielle stilling på balancedagen vurderes af direktionen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv indtjening i det kommende.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser, efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B, samt almindelig anerkendt dansk regnskabspraksis.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Af konkurrencemæssige hensyn er nettoomsætningen ikke anført. Omsætningen er sammendraget med omkostninger i overensstemmelse med årsregnskabslovens §32.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder distributionsomkostninger, salgsomkostninger, lokaleomkostninger, administrationsomkostninger, tab på debitorer mv.

Indtægts- og omkostningskriterium

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Skat

Skat af årets skat omfatter aktuel skat og regulering af udskudt skat.

Aktuel skat er opgjort med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke skattepligtige indtægter og omkostninger.

Udskudt skat er hensat med skatten af alle tidsmæssige forskelle mellem det regnskabsmæssige og skattemæssige resultat. Udskudt skat indregnes alene med den værdi, de kan forventes at kunne realiseret til.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill værdiansættes til anskaffelsessum med fradrag af afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger på forskellen mellem anskaffelsessummen og scrapværdien, baseret på vurdering af aktivernes forventede brugstider. Brugstiden forventes at udgøre 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar værdiansættes til anskaffelsessum med fradrag af afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger på forskellen mellem anskaffelsessummen og scrapværdien, baseret på vurdering af aktivernes forventede brugstider. Brugstiden forventes at udgøre 3 år.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er, efter vurdering, optaget til den værdi, hvortil de forventes at indgå.

Andre tilgodehavender er, efter vurdering, optaget til den værdi, hvortil de forventes at indgå.

Gæld

Gæld optages til den amortiserede restgæld på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. feb. 2018 - 31. jan. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		4.340.806	3.530.127
Personaleomkostninger	1	-1.928.860	-1.572.782
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-917.224	-826.146
Resultat af ordinær primær drift		1.494.722	1.131.199
Øvrige finansielle omkostninger		-45.469	-83.929
Ordinært resultat før skat		1.449.253	1.047.270
Skat af årets resultat	2	-323.765	-239.813
Årets resultat		1.125.488	807.457
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		1.025.488	807.457
I alt		1.125.488	807.457

Balance 31. januar 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		1.470.000	1.960.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	1.470.000	1.960.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		795.537	927.100
Materielle anlægsaktiver i alt	4	795.537	927.100
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.400	14.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.400	14.400
Anlægsaktiver i alt		2.279.937	2.901.500
Fremstillede varer og handelsvarer		30.000	15.000
Varebeholdninger i alt		30.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.848	241.439
Igangværende arbejder for fremmed regning		55.000	35.000
Andre tilgodehavender		91.692	35.274
Tilgodehavender i alt		312.540	311.713
Likvide beholdninger		784.912	735.443
Omsætningsaktiver i alt		1.127.452	1.062.156
Aktiver i alt		3.407.389	3.963.656

Balance 31. januar 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.832.945	807.457
Forslag til udbytte		100.000	0
Egenkapital i alt		1.982.945	857.457
Gæld til banker		668.706	2.215.745
Langfristede gældsforpligtelser i alt		668.706	2.215.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.369	150.132
Skyldig selskabsskat		180.183	275.087
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		497.186	465.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		755.738	890.454
Gældsforpligtelser i alt		1.424.444	3.106.199
Passiver i alt		3.407.389	3.963.656

Egenkapitalopgørelse 1. feb. 2018 - 31. jan. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	807.457	0	857.457
Årets resultat	0	1.025.488	100.000	1.125.488
Egenkapital, ultimo	50.000	1.832.945	100.000	1.982.945

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	1.683.022	1.289.440
Pensionsbidrag	186.938	185.991
Andre omkostninger til social sikring	58.900	97.351
	<u>1.928.860</u>	<u>1.572.782</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	380.183	275.087
Ændring af udskudt skat	-56.418	-35.274
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>323.765</u>	<u>239.813</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>2.450.000</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>2.450.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-490.000
Årets afskrivning	-490.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-980.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.470.000</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.263.246
Tilgang	295.661
Afgang	-0
Kostpris ultimo	1.558.907
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-336.146
Årets afskrivning	-427.224
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-763.370
Regnskabsmæssig værdi ultimo	795.537

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabets eventualforpligtelser.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jeppe Bjørnsen
M. Luther Kings Vej 3, 1. th.
2450 København SV

Nærtstående parter

Der har ikke i årets løb været transaktioner med nærtstående parter.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	5